
2022年6月28日 

株式会社中国バス 

代表取締役 渡邉寛人 

 

 

弊社路線バス事故に関するお詫び 

 

2022年6月27日14時頃、弊社が運行する路線バスが、府中市府川町で死亡事故を発生さ

せました。この事故によりお亡くなりになりました方のご冥福をお祈り申し上げます

とともに、ご遺族はじめ関係の皆様には心よりお詫び申し上げます。 

 

弊社では、本件事故を厳粛に受け止め、引き続き、警察の捜査はもとより関係諸機関

の調査に全面的に協力して事故原因の究明に努めるとともに、二度とこのような事故

を発生させないよう、再発防止に向けて全社を挙げて取り組んでまいります。 

中国バスをご利用いただいておりますお客様をはじめ、関係する皆様にも、多大なる

ご迷惑とご心配をおかけしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

以上 


